

BOLETIM DE MEDIÇÃO DOS SERVIÇOS

OBRA:		MELHORAMENTO DAS VIAS URBANAS E RURAL NO MUNICÍPIO DE MALHADOR						N° DO CONTRATO		ORDEM DE SERVIÇO			VALOR MEDIDO NO PERÍODO		
CONTRATADA:		AMT Projetos e Serviços Ltda						073/2024		12			R\$ 215.819,32		
CNPJ:		86.808.243/0001-76						LOCAL		PERÍODO DA MEDIÇÃO			SALDO A MEDIR		
								MALHADOR/SE		21/02/2025 ATÉ 30/04/2025			R\$ 740.353,52		
ITEM	SERVIÇO	UND.	QUANTIDADE					PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR (R\$)					% EXEC.	
			CT. INICIAL	ACUM. ANT.	NO PERÍODO	ACUM ATUAL	SALDO A MEDIR		CONTRATADO	ACUM. ANTERIOR	NO PERÍODO	ACUM ATUAL	SALDO A MEDIR		
01	MELHORAMENTO DAS VIAS URBANAS E RURAL NO MUNICÍPIO DE MALHADOR								2.499.999,98	1.543.827,14	215.819,32	1.759.646,47	740.353,52	70,39%	
01.001	ADMINISTRAÇÃO LOCAL								141.394,44	88.640,17	9.897,61	98.537,79	42.856,65	69,69%	
01.001.001.001	Equipe Dirigente	un	1,00	0,63	0,07	0,70	0,30	R\$ 141.394,44	141.394,44	88.640,17	9.897,61	98.537,79	42.856,65	69,69%	
01.001.002	CANTEIRO DE OBRAS								11.503,81	7.247,40	805,27	8.052,67	3.451,14	0,70	
01.001.002.001	Manutenção do Canteiro	un	1,00	0,63	0,07	0,70	0,30	R\$ 6.752,59	6.752,59	4.254,13	472,68	4.726,81	2.025,78	70,00%	
01.001.002.002	Equipamentos de Apoio à Produção	un	1,00	0,63	0,07	0,70	0,30	R\$ 4.751,22	4.751,22	2.993,27	332,59	3.325,85	1.425,37	70,00%	
01.001.003	PAVIMENTAÇÃO GRANÍTICA (ALECRIM I)								419.308,59	419.308,59	-	419.308,59	-	100,00%	
01.001.003.001	Locação de serviços de pavimentação	m2	2673,92	2.673,92		2.673,92	-	R\$ 1,61	4.305,01	4.305,01	-	4.305,01	-	100,00%	
01.001.003.002	Regularização mecanizada de áreas	m2	2673,92	2.673,92		2.673,92	-	R\$ 1,26	3.369,14	3.369,14	-	3.369,14	-	100,00%	
01.001.003.003	Material para sub-base, cbr>20, adquirido solto na jazida, inclusive carga (posto na caçamba), exclusive transporte	m3	401,09	401,09		401,09	-	R\$ 14,64	5.871,96	5.871,96	-	5.871,96	-	100,00%	
01.001.003.004	Pavimentação em paralelepípedo granítico sobre colchão de areia, rejuntado com argamassa de cimento e areia traço 1:3, inclusive frete do paralelepípedo granítico	m2	3591,00	3.591,00		3.591,00	-	R\$ 102,28	367.287,48	367.287,48	-	367.287,48	-	100,00%	
01.001.003.005	Meio-fio pré moldado de concreto simples (0,12 x 0,30 x 1,00m), rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3	m	1026,00	1.026,00		1.026,00	-	R\$ 37,50	38.475,00	38.475,00	-	38.475,00	-	100,00%	
01.001.004	PAVIMENTAÇÃO GRANÍTICA (ALECRIM II)								742.127,54	649.714,92	92.412,62	742.127,54	-	100,00%	
01.001.004.001	Locação de serviços de pavimentação	m2	3944,16	3.944,16		3.944,16	-	R\$ 1,61	6.350,10	6.350,10	-	6.350,10	-	100,00%	
01.001.004.002	Regularização mecanizada de áreas	m2	3944,16	3.944,16		3.944,16	-	R\$ 1,26	4.969,64	4.969,64	-	4.969,64	-	100,00%	
01.001.004.003	Material para sub-base, cbr>20, adquirido solto na jazida, inclusive carga (posto na caçamba), exclusive transporte	m3	591,62	591,62		591,62	-	R\$ 14,64	8.661,32	8.661,32	-	8.661,32	-	100,00%	
01.001.004.004	Pavimentação em paralelepípedo granítico sobre colchão de areia, rejuntado com argamassa de cimento e areia traço 1:3, inclusive frete do paralelepípedo granítico	m2	6391,00	5.687,66	703,34	6.391,00	-	R\$ 102,28	653.671,48	581.733,86	71.937,62	653.671,48	-	100,00%	
01.001.004.005	Meio-fio pré moldado de concreto simples (0,12 x 0,30 x 1,00m), rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3	m	1826,00	1.280,00	546,00	1.826,00	-	R\$ 37,50	68.475,00	48.000,00	20.475,00	68.475,00	-	100,00%	
01.001.005	PAVIMENTAÇÃO GRANÍTICA EM DIVERSAS RUAS DESTES MUNICÍPIO								1.185.665,61	378.916,06	112.703,83	491.619,89	694.045,72	41,46%	
01.001.005.001	Locação de serviços de pavimentação	m2	6261,82	2.509,95	1.661,16	4.171,11	2.090,71	R\$ 1,61	10.081,53	4.041,02	2.674,47	6.715,49	3.366,04	66,61%	
01.001.005.002	Regularização mecanizada de áreas	m2	6261,82	2.376,65	1.794,46	4.171,11	2.090,71	R\$ 1,26	7.889,89	2.994,58	2.261,02	5.255,60	2.634,29	66,61%	
01.001.005.003	Material para sub-base, cbr>20, adquirido solto na jazida, inclusive carga (posto na caçamba), exclusive transporte	m3	948,87	439,45		439,45	509,42	R\$ 14,64	13.891,46	6.433,55	-	6.433,55	7.457,91	46,31%	
01.001.005.004	Pavimentação em paralelepípedo granítico sobre colchão de areia, rejuntado com argamassa de cimento e areia traço 1:3, inclusive frete do paralelepípedo granítico	m2	10213,97	3.117,45	1.053,66	4.171,11	6.042,86	R\$ 102,28	1.044.684,85	318.852,79	107.768,34	426.621,13	618.063,72	40,84%	
01.001.005.005	Meio-fio pré moldado de concreto simples (0,12 x 0,30 x 1,00m), rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3	m	2909,81	1.242,51		1.242,51	1.667,30	R\$ 37,50	109.117,88	46.594,13	-	46.594,13	62.523,75	42,70%	
TOTAL									2.499.999,98	1.543.827,14	215.819,32	1.759.646,47	740.353,52	70,39%	
									Responsável pela Fiscalização Engenheiro Fiscal - PM de Malhador/SE					DE ACORDO	